والدین پیگیری شود.

کنجکاو باشید که دوستان فرزند شما در مدرسه چه افرادی هستند؟. سعی کنید با دوستان مدرسه
فرزند خود و با والدین آنها آشنا شوید تا فرزندتان در محیط سالم، دوستان سالمی پیدا کند.

زهـرا رضایـی نژاد

سه شنبه 24 بهمن 1402، 3 شعبان 1445 ،13 فوریه 2024، شماره 4410

معاون دانشگاه عنوان کرد؛

ایجاد ۱۲۵ کد رشته جدید دانشگاه علمی کاربردی برمبنای آینده پژوهی

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد؛

گروه علمی و آموزشــی- معاون نظارت و ســنجش دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به طرح آمایش گفت: در
این طرح حدود ۳ هزار کدرشــته محل حذف، یک هزار کدرشــته محل و ۱۲۵ کد رشته جدید برمبنای آینده پژوهی ایجاد
شد.